平成 26 年 5 月 12 日

各 位
会社名

（証券コード 4541  東証一部）

代表者名 代表取締役社長 田村 友一

お問合せ先 社長室長  東 満之

TEL 076-442-7026

（訂正）「代表取締役の異動(追加選定)及び役員人事に関するお知らせ」の一部訂正について

  平成 26 年 5 月 12 日に公表いたしました「代表取締役の異動(追加選定)及び役員人事に関する

お知らせ」について、内容に一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、

訂正箇所には下線を付しております。

訂正前 訂正後
１.  代表取締役の異動(追加選定)

（前略）

(3) 新任代表取締役候補者の略歴

氏 名

略     歴
所有

株式数

（中略）

浦山 秀好

(昭和 25 年

6 月 12 日生)

（前略）

平成 25 年 2 月 取締役専務執行役員超品質

担当兼生産戦略略担当

（後略）

省略

２.  その他の役員の異動

(1) 新任取締役候補者

（前略）

本件により、当社取締役はこれまでの 7 名体制から 9

名体制として強化いたします。
なお、酒井 秀樹氏は、会社法第 2条第 15 号に規定す

る「社外取締役」となりますので、当社社外取締役は髙

木 繁雄氏とともに２名となり、１名増員となります。

１.  代表取締役の異動(追加選定)

（前略）

(3) 新任代表取締役候補者の略歴

氏 名

略     歴
所有

株式数

（中略）

浦山 秀好

(昭和 25 年

6 月 12 日生)

（前略）

平成 25 年 2 月 取締役専務執行役員超品質

担当兼生産戦略担当

（後略）

省略

２.  その他の役員の異動

(1) 新任取締役候補者

（前略）

本件により、当社取締役はこれまでの 7 名体制から 9

名体制として強化いたします。
なお、酒井 秀紀氏は、会社法第 2条第 15 号に規定す

る「社外取締役」となりますので、当社社外取締役は髙

木 繁雄氏とともに２名となり、１名増員となります。

以上